Fere eadem exponuntur quae in epístola antecedent. Vide De 
Rubeis ‘Mon. Aquil.’ col. 1 0 1 0 — 101*2. 3 4 0 .

Jacobus (deTarvisio), episcopus Tarvisii, mandato pontificis, prae- 
cipit praelatis, nobilibns et communitatibus Foriinlii, ne Friderico 
comiti deOrteinbnrg (qui praetexto consensu pontificis tentabat. Wen- 
ceslai regis nomine, Forumiulii occupare) in iis quae ad ecclesiam 
aquil. et patriarcham Antonium de Portugruario spectant, ullo modo 
pareant; neve credant suggestionibus asserentium castrum Sacili 
papam Venetis concessisse, hoc autem sub poena excommuni- 
cationis et privationis feudorum. (L. X IV , 102, n. 431 .)

Inc.: „Pridie ad notitiam sanctiss. in Christo patris et dom. 
nostri dom. Alexandri pape V . . deducto quod . . Portugruarii,
10 ianuarii“ (1410).

Docum. authent. 341 .

Go spar ini Barzizii pergainensís epístola consolatoria Elisa- 
bethae Romanorum reginae. super morte Roberti coniugis (qui 
obiit calend. iunii, ann. 1410). (L X I. 21 , f. 26 — *27.)

Inc.: „Sepe mecum instituí aliquid vestre celsitudini scribere, 
quo máximos dolores vestros lenirem “

Epístola edita est inter auctoris ‘Opera’ Romae, 17*23, 
p. I, p. 96 . 3 4 2 .

P. Caspar de marcha Styria, fumiliaris comitis de Ortemburg,

125

1409— 1410.
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1411 —  1413. 

__ 141_L___
13 ¡unii.

1 octobriB.

*  % à

1 4 1 2 .__
9 aprilÍ8.

12 iulii

rogat Utinsnses ut equus aliaque restituantur ei ablata usque 
a tempore Joannis patriarchae aquil. (L. X IV , 102, n. 381.)

Inc.: „Noveritis quod tempore pie memorie reverendiss. do- 
mini Johannis patriarchae aquil. . . in castro Utini. Die Jovis post 
Margarete.*4 (*23 iuU  3 4 3 .

B e llu m  H igisiiiundi cum  V e n e tis .  (3 4 4 — 351.)

Sigianaundus Romanorum rex laudat Civitatenses quod Fri- 
derico comiti in Ortemburg et Sternberg, vicario generali per 
se constituto patriarchatus aquil. hucusque parueriut, ac hortatur 
in eo proposito perseverent usque ad promotiouem patriarchae 
per pontificem eligendi, ex nostri volúntate ct dispositione. 
(L. IX , 1*26.)

Inc.: „Nedum ad uostram notiliam sed et partes orbis evi- 
gilans et laudabilis fama . . Themespruk, 13iunii, 1411 .“ 3 4 4 .

Joannes Meinliardus, comes Goriciae et Tyrolis mittit Uti- 
nensibus Joannem presbyterum ac militcm Franciscum de Cor- 
inons, quibus fidem indubiam praestent (L. XIV , 102, n. 345.)

Inc.: „Dirigimus ad vos nobiles et fideles nostros dominum 
Joannem presbyterum, cappellanum . . Goriciae, 1 octobr. 1411.“